[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

№___________

г.Волгодонск

О внесении изменений в
постановление Администрации
города Волгодонска
от 27.07.2010 №1700
«О создании городской межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», в связи кадровыми изменениями в учреждениях города Волгодонска, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 27.07.2010 №1700 «О создании городской межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:

1.1 Пункт 4.4 приложения №1 дополнить предложением следующего содержания: «Информация о работе Комиссии размещается на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: за 2 дня до заседания – повестка дня, в течение 5 дней после заседания – протокол».

1.2 В приложении № 2:

1.2.1 Исключить из состава городской межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции (далее – комиссия) Ефименко Татьяну Николаевну и Климова Анатолия Геннадьевича.

1.2.2 Включить в состав комиссии в качестве членов комиссии:

- Баеву Елену Юрьевну – заведующего сектором надзора за градостроительной деятельностью комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска;
- Химина Александра Сергеевича - лейтенанта полиции, оперуполномоченного ОЭБ и ПК МУ МВД России «Волгодонское» (по согласованию).

1.3 В абзаце втором пункта 10, в пункте 12, в пункте 13 приложения    № 3 слово «постановление» заменить словом «распоряжение».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству А.М. Милосердова.

Мэр города Волгодонска

         В.А. Фирсов

Проект постановления вносит

заместитель главы Администрации

города Волгодонска

по городскому хозяйству